СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от     29.11.  2023 года                                                                             № 20
с. Михайло-Павловск

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Михайло-Павловское» от 24.12.2020г №14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Михайло-Павловское»

Рассмотрев протест   прокуратуры Кыринского района   от 24.10.2023г. №  07-22б-2023/ Прдп 162-23-20760001  на отдельные нормы Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Михайло - Павловское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Михайло - Павловское» от 24.12.2020 № 24, руководствуясь Уставом сельского поселения «Михайло - Павловское»,  Совет сельского поселения «Михайло-Павловское» решил:
1. Протест прокуратуры удовлетворить.
2. Внести в Решение Совета сельского поселения «Михайло-Павловское» от  24.12.2020г №14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Михайло-Павловское» следующие изменения:
2.1. В статье 13 «Порядок составления проекта бюджета сельского поселения «Михайло-Павловское» абзацы пятый и восьмой исключить.
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Михайло-Павловское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Михайло-Павловское».
4. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованном стенде сельского поселения «Михайло-Павловское», разместить на официальном сайт, по адресу: kyrinskiy.75.ru.

Председатель Совета сельского
поселения «Михайло-Павловское»                                                     Н.В. Яицкая

 Глава сельского поселения
 «Михайло-Павловское»                                                                  Н.В. Козьмина
[bookmark: _GoBack]